UBND TỈNH QUẢNG TRỊ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  596   /SNN-KHTC
V/v Tham mưu ban hành văn bản

thực hiện Công văn 1387/UBND

 ngày 31/3/2020/UBND-NN

của UBND tỉnh

Quảng Trị, ngày   10  tháng  4  năm 2020

             Kính gửi:

- Chi cục Chăn nuôi và Thú y;

- Chi cục Quản lý Chất lượng Nông lâm sản và Thủy sản.

Thực hiện nhiệm vụ giao tại Công văn số 1387/UBND-NN ngày 31/3/2020

của UBND tỉnh về việc thực hiện Kết luận của Thủ tướng Chính phủ về bình ổn

giá lợn, thúc đẩy sản xuất và chế biến nông sản; Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn giao Chi cục Chăn nuôi và Thú y chủ trì, phối hợp với Chi cục Quản

lý Chất lượng Nông lâm sản và Thủy sản tham mưu văn bản thực hiện nhiệm vụ

của ngành tại Công văn nêu trên.

Văn bản tham mưu thực hiện nhiệm vụ gửi về Sở Nông nghiệp và PTNT

trước ngày 16 tháng 4 năm 2020 để tổng hợp báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh

theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (b/c);

- Lưu: VT, KHTC.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Thanh Hiền

		2020-04-10T16:55:13+0700
	Việt Nam
	Trần Thanh Hiền<tranthanhhien@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-04-10T16:57:38+0700
	Việt Nam
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!